
Id: JWVSJ-NHYJB-NLEKS-WWKBH-DVGON. Podpisany

UCHWAŁA NR IX/127/2011
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/645/2006 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 kwietnia 
2006 r. w sprawie podziału miasta Racibórz na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 § 2, art. 13 § 2 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 2 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dostosowując opis granic obwodów głosowania w mieście Racibórz do stanu faktycznego 
dokonuje się zmian w załączniku do Uchwały Nr XLII/645/2006 Rady Miasta Racibórz z dnia 
26 kwietnia 2006 r. w sprawie podziału miasta Racibórz na stałe obwody głosowania w następujący 
sposób: 

1) w obwodzie Nr 2 dopisuje się ulicę: Koszalińska, 

2) w obwodzie Nr 22 dopisuje się ulicę: Agaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta Racibórz przy 
ul. Stefana Batorego 6 oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Wojnar


